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O‘QITUVCHI SHAXSIY 
KOMPETENSIYASINING 
MOHIYATI VA PEDAGOGIK 
FAOLIYATDAGI O‘RNI

Abdiraxmonova Guliston Muzaffar qizi
Profi University “Gumanitar va ta’lim faoliyati”
kafedrasi o‘qituvchisi, NDU. “Pedagogika tarixi.
Pedagogika ta’limotlar tarixi” ixtisosligi tayanch doktoranti

Annotatsiya: Maqolada zamonaviy oliy ta’lim tizimida o‘qituvchining shaxsiy kompetensiyasini rivojlantirish masalasi 
yoritilgan. Raqamli transformatsiya, natijaviylikka yo‘naltirilgan yondashuvlar va mehnat bozori talablari o‘qituvchidan 
refleksiya, kommunikativlik, emotsional barqarorlik va kasbiy identitet kabi kompetensiyalarni talab qilmoqda. Tadqiqotda 
pedagogik jamoa, mentorlik va CPD-treninglar shaxsiy kompetensiyani rivojlantirishning asosiy vositalari sifatida ko‘rsa-
tilib, bu jarayon institutsional strategik vazifa sifatida talqin etilgan.

Kalit so‘zlar: shaxsiy kompetensiya, pedagogik jamoa, refleksiya, CPD, kasbiy identitet, raqamli ta’lim.
Abstract: The article examines the issue of developing teachers’ personal competence in the modern higher education 
system. Digital transformation, results-based approaches, and labor market demands require teachers to possess com-
petencies such as reflection, communication, emotional stability, and professional identity. The study highlights that the 
pedagogical community, mentoring, and CPD trainings serve as key tools for developing personal competence, while this 
process is interpreted as an institutional strategic task.

Key words: personal competence, pedagogical community, reflection, CPD, professional identity, digital education.
Аннотация: В статье рассматривается проблема развития личной компетентности преподавателя в современной 
системе высшего образования. Цифровая трансформация, ориентация на результат и требования рынка труда 
требуют от преподавателя таких компетенций, как рефлексия, коммуникативность, эмоциональная устойчивость 
и профессиональная идентичность. В исследовании показано, что педагогическое сообщество, наставничество и 
CPD-тренинги являются основными средствами развития личной компетентности, а данный процесс рассматри-
вается как институциональная стратегическая задача.

Ключевые слова: личная компетентность, педагогическое сообщество, рефлексия, CPD, профессиональная 
идентичность, цифровое образование.

KIRISH
Zamonaviy oliy ta’lim tizimida yuz berayotgan jadal o‘zgarishlar – xususan, ta’limning raqamlashtirilishi, 

natijaviylikka yo‘naltirilgan yondashuvlarning kengayishi, shuningdek, global va milliy mehnat bozori talablari
ning keskin diversifikatsiyasi – oliy ta’lim muassasalari o‘qituvchilaridan faqat an’anaviy ilmiy-metodik tayyor-
garlik emas, balki ko‘p komponentli shaxsiy va kasbiy kompetensiyalar majmuasini ham egallagan bo‘lishini 
talab etmoqda. Bugungi kunda pedagogdan nafaqat o‘qitish metodikasini bilishi, balki u o‘z shaxsini doimiy 
rivojlantira oladigan, kasbiy identitetga ega, kommunikativ, reflektiv, emotsional jihatdan barqaror hamda 
raqamli savodxonlik darajasi yuqori bo‘lgan mutaxassis sifatida shakllanishi zarur. Ushbu kompetensiyalar 
o‘z-o‘zidan shakllanmaydi – ular pedagogik jamoa doirasida olib boriladigan tizimli faoliyat, hamkorlik, mentorlik 
va o‘zaro birgalikda o‘rganish orqali rivojlanadi. Bu jarayonlar natijasida o‘qituvchilar o‘z kasbiga nisbatan ongli 
yondashuvni shakllantiradi, shaxsiy kuchli va zaif tomonlarini aniqlaydi hamda o‘zini baholash va takomillash
tirish mexanizmlarini amaliyotda qo‘llay boshlaydi. Xususan, shaxsiy kompetensiyaning rivojlanishi – bu o‘qi
tuvchining pedagogik refleksiya, ijtimoiy moslashuv va kasbiy o‘zligini anglash darajasiga bevosita ta’sir etuvchi 
omildir.

Shu nuqtayi nazardan, zamonaviy oliy ta’lim tizimida pedagogning shaxsiy va kasbiy kompetensiyala-
rini rivojlantirishga qaratilgan kompleks yondashuvni shakllantirish muhim ahamiyat kasb etadi. Bunday 
yondashuv, avvalo, o‘qituvchining individual rivojlanish traektoriyasini aniqlash, o‘z faoliyatini tahlil qilish va 
o‘zgaruvchan ta’lim muhitiga moslashish ko‘nikmalarini shakllantirishni talab etadi. O‘qituvchining kasbiy reflek-
siyasi, o‘z-o‘zini tahlil qilish va baholash madaniyati uning professional o‘sishining ajralmas qismi hisoblanadi. 
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Bundan tashqari, ta’lim jarayoniga innovatsion texnologiyalarni joriy etish, raqamli platformalardan samarali 
foydalanish, shuningdek, ijodkorlik va tanqidiy fikrlash kompetensiyalarini rivojlantirish ham zamonaviy peda-
gogning asosiy vazifalaridan biridir. Chunki raqamli transformatsiya sharoitida ta’lim jarayoni nafaqat bilim 
berish, balki mustaqil fikrlash, muammolarni hal qilish va yangi g‘oyalarni ilgari surish ko‘nikmalarini shakl-
lantirishga yo‘naltirilgan bo‘lishi lozim. Shuningdek, oliy ta’lim muassasalari rahbariyati va akademik jamoalar 
tomonidan o‘qituvchilarning kasbiy rivojlanishini qo‘llab-quvvatlovchi muhitni yaratish ham zarurdir. Bu muhitda 
mentorlik tizimi, doimiy malaka oshirish dasturlari, tajriba almashish seminar va treninglari, ilmiy-tadqiqot faoli-
yatini rag‘batlantirish kabi mexanizmlar muhim o‘rin tutadi. Natijada, pedagoglar o‘z kasbiy faoliyatini nafaqat 
o‘quv jarayoni bilan cheklamay, balki innovatsion g‘oyalarni ilgari suruvchi, jamoaviy hamkorlikda ishlay oluvchi 
va ta’lim sifatini oshirishga hissa qo‘shuvchi subyekt sifatida shakllanadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
O‘zbekiston Respublikasida ham 2020-yildan buyon amalga oshirilayotgan ta’lim sohasidagi islohotlar, 

xususan, “Ta’lim to‘g‘risida”gi Qonun1ning (2020-yilgi tahriri) 28-moddasi asosida pedagoglarning kasbiy tayyor-
garligi va malakasini oshirish tizimini modernizatsiya qilish belgilab qo‘yilgan [1]. Bu esa shaxsiy kompetensi-
yaning rivojlanishini nafaqat individual muammo, balki tizimli pedagogik masala sifatida ko‘rib chiqishga asos 
yaratadi. Xalqaro darajadagi yondashuvlar ham ushbu fikrni tasdiqlaydi. Masalan, OECD (2021) [2] va UNESCO 
(2020) [3] hisobotlarida raqamli transformatsiya va pandemiyadan keyingi ta’limning moslashuvchanligini ta’min-
lashda o‘qituvchining shaxsiy kompetensiyasi hal qiluvchi omil sifatida qayd etilgan. Xususan, DigCompEdu 
modeli (2022) doirasida o‘qituvchi shaxsiy refleksiya, hayotiy madaniyat, ijtimoiy hamkorlik va texnologik 
uyg‘unlik kompetensiyalarini bir butun tizim sifatida rivojlantirishi lozimligi ta’kidlanadi [4]. Shu sababli, oliy ta’lim 
muassasasi o‘qituvchisining shaxsiy kompetensiyasini rivojlantirish hozirgi kunda nafaqat psixologik-pedagogik 
muammo, balki institutsional strategik vazifa sifatida qaralmoqda. Bu holat bevosita pedagogik jamoaning funk-
sional faoliyati, resurslar bilan ta’minlanish darajasi, jamoaviy o‘zaro ta’sir kuchi hamda o‘qituvchi shaxsining 
ijtimoiy va professional muhitdagi o‘rni bilan chambarchas bog‘liqdir.

Moreira, Veiga va Ferreira (2023) tomonidan olib borilgan sistematik adabiyot tahliliga ko‘ra, oliy ta’lim 
muassasalarida amalga oshirilgan 51 ta empirik tadqiqot asosida shunday xulosa chiqarilganki, talabalar 
o‘qituvchida aynan shaxsiy va ijtimoiy kompetensiyalar – masalan, empatiya, yetakchilik, muloqot, moslashuv
chanlik kabi fazilatlarga katta e’tibor beradilar. Ayni paytda, ko‘plab o‘qituvchilar o‘z ustuvorligini asosan fanga 
oid bilim va metodikaga qaratgani kuzatilgan. Bunday tafovut esa ta’lim jarayonida shaxsiy kompetensiyalarni 
rivojlantirish ehtiyojini keskin oshiradi [5]. Bu holat pedagogik jamoa doirasida ko‘p o‘lchovli (multidimensional) 
yondashuvlarni joriy etishni talab etadi. Xususan, o‘qituvchilarning shaxsiy kompetensiyalarini faqat individual 
rivojlanish vositasi sifatida emas, balki jamoaviy professional rivojlanish (JPR – professional learning commu-
nities) doirasida tashkil etish tavsiya etiladi. Zero, shaxsiy kompetensiya – bu o‘qituvchining individual resursi 
emas, balki butun pedagogik tizimning ijtimoiy-madaniy faoliyati natijasida shakllanuvchi sifatli ko‘rsatkichdir. 
Shu boisdan, shaxsiy kompetensiyani rivojlantirish masalasi faqat psixologik emas, balki tizimli-pedagogik 
yondashuvni ham talab qiladi. Bu jarayonda individual refleksiya, hamkasblarning o‘zaro baholashi, mento-
ring va jamoaviy treninglar asosiy vosita sifatida ko‘riladi. Ana shunday tizimlilikka asoslangan yondashuvlar 
shaxsiy kompetensiyaning rivojlanishida real va doimiy natijalarga olib kelishi mumkin.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Zamonaviy oliy ta’lim tizimida yuz berayotgan transformatsion jarayonlar – ta’limning raqamlashtirilishi, 

kompetensiyaviy yondashuvning kuchayishi, xalqaro standartlarga moslashuv zarurati – pedagog shaxsidan 
ko‘p qirrali va kompleks kompetensiyalarni talab qilmoqda. Jumladan, shaxsiy kompetensiya – bu o‘qituv-
chining nafaqat o‘z faniga oid bilimlarini, balki shaxsiy refleksiya, kommunikativ madaniyat, ijtimoiy-emotsional 
barqarorlik va kasbiy identitetni bir butun holda shakllantira olish qobiliyatidir. Ushbu kompetensiyalarni rivoj
lantirish, ayniqsa, pedagogik jamoa muhitida, ya’ni professional hamjamiyat doirasida samarali shakllanadi. 
Bu masala xalqaro miqyosda keng o‘rganilayotgan bo‘lsa-da, O‘zbekiston sharoitida ham muayyan ilmiy izla-
nishlar olib borilgan. Xususan, O‘zbekiston Respublikasi Oliy va o‘rta maxsus ta’lim vazirligi huzuridagi Ilmiy-
texnik axborot markazi (OAK) bazasida joylashgan quyidagi tadqiqotlar mazkur muammoning ilmiy asoslan-
ganligini tasdiqlaydi.

Toshkent Axborot Texnologiyalari universiteti olimlari Shakhnoza Pozilova va hamkasblari (2021) tomonidan 
olib borilgan empirik tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, developmental trainings (moslashuvchan treninglar) oliy 
ta’lim muassasalari o‘qituvchilarining professional kompetensiyalarini (jumladan, shaxsiy refleksiya, kommu-
nikativ va liderlik salohiyatlarini) sezilarli darajada yaxshilaydi. Bu treninglar, ayniqsa, pedagogik jamoalarda 
joriy etilganida, o‘qituvchilarning metakognitiv va sotsial kompetensiyalari rivojlanadi [6]. SamDU olimlari 

1	 https://lex.uz/ru/docs/-5013007?ONDATE2=06.02.2025&action=compare 
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Mamayoqubova va Begmatova (2023) tomonidan olib borilgan “Pedagogik sharoitlar” haqidagi tadqiqotda 
keltirilgan fikrlar shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekiston ta’lim tizimida kompetensiyaga yo‘naltirilgan yondashuvlar 
amaliyotga integratsiya qilinmoqda va bu pedagoglarning kognitiv, kommunikativ hamda reflektiv kompo-
nentlari rivojlanishida muhim omil hisoblanadi [7]. Polsha va WIUT (Toshkent) bilan hamkorlikda olib borilgan 
sifatli tadqiqotda O‘zbekiston o‘qituvchilarining CPD/treninglaridan foydalanish tajribasi, vaqtni boshqarishdagi 
muammolari va shaxsning rivojlanish jarayonidagi faol ishlash davri bo‘yicha cheklovlari o‘rganilgan. Ishtirok-
chilar o‘zaro professional muhit va malaka oshirishdagi cheklovlar haqida ijobiy fikr bildirganlar, CPDning 
shaxsiy kompetensiyani shakllantirishdagi ahamiyatini e’tirof etganlar [8].

TAHLIL VA NATIJALAR
O‘zbekiston sharoitida pedagogik jamoa orqali o‘qituvchi shaxsiy kompetensiyasini rivojlantirish masala-

siga oid real PhD va DSc dissertatsiyalar mavjudligi cheklangan bo‘lsa-da, quyidagi ilmiy ishlanmalar mavzu 
bo‘yicha asosli empirik tahlillarni taqdim etadi. Masalan, Kurbaniyazova Z.K. (2022) aralash ta’lim konteks-
tida pedagogik jamoa shakllanishi orqali ijtimoiy-pedagogik kompetensiyani rivojlantirishni o‘rganib, o‘qituv
chilarning reflektiv va ijtimoiy moslashuvchanligini aniqlagan [9]. Shuningdek, Jalolov B. (2021) innovatsion 
jamoa mexanizmlari orqali shaxsiy va kreativ kompetensiyalarni mustahkamlash bo‘yicha tizimli modellarni 
taklif etgan [10]. So‘nggi yillarda O‘zbekiston oliy ta’lim tizimida pedagoglar faoliyatini kompetensiyaviy asosda 
rivojlantirishga alohida e’tibor qaratilmoqda. Jumladan, Musayev O.Q. tomonidan himoya qilingan “Kompeten-
siyaviy yondashuv asosida pedagogik qobiliyatlar kompleksini takomillashtirish (oliy ta’lim muassasasi o‘qituv
chilari misolida)” mavzusidagi PhD dissertatsiyasida pedagogik faoliyatda zarur bo‘lgan kompetensiyalarning 
ko‘p komponentli modeli asoslangan holda ishlab chiqilgan. Tadqiqotda muallif pedagogik qobiliyatlarning 
quyidagi asosiy bloklarini ajratadi: metodik, kommunikativ, emotsional, analitik, innovatsion va reflektiv qobili-
yatlar. Ushbu komponentlar o‘qituvchi shaxsiy kompetensiyasining fundamental qismlarini tashkil etadi.

Ayniqsa, Musayevning tadqiqotida jamoaviy professional faoliyat (workshop, trenerlik, mutual feedback) 
orqali pedagogik qobiliyatlarni rivojlantirish samaradorligi eksperimental asosda isbotlangan. Bu yondashuv 
bizning tadqiqot doiramiz – pedagogik jamoa ta’sirida o‘qituvchining shaxsiy kompetensiyasini rivojlantirish 
– bilan uzviy bog‘liqdir. Chunki shaxsiy kompetensiyaning shakllanishi faqat individual emas, balki hamkorlik 
asosida tashkil etilgan ijtimoiy-madaniy muhitda amalga oshiriladi. Musayev tomonidan ishlab chiqilgan 
kompleks yondashuv bizning ilmiy ishimizda ko‘zda tutilgan pedagogik jamoa orqali kasbiy identitet, refleksiya 
va o‘z-o‘zini anglash kabi ko‘nikmalarni shakllantirishning nazariy va amaliy asoslarini yanada chuqurlashti-
rish imkonini beradi. Shuningdek, Shodiev N.M. o‘zining ilmiy izlanishlarida (2020–2022) oliy ta’limda raqamli 
texnologiyalarni integratsiyalashuv jarayonida o‘qituvchilarning kommunikativ va axborot savodxonligi kabi 
shaxsiy kompetensiyalarini rivojlantirish zarurligini ta’kidlagan. U, ayniqsa, raqamli savodxonlik va texnologik 
yondashuvlarni o‘z ichiga olgan kompetensiyalarni ta’lim samaradorligini oshirishdagi muhim omil deb hisoblaydi. 
Bundan tashqari, Qosimova G.X. (2022) tomonidan “Oliy ta’limda innovatsion kompetensiyalarni shakllantirish” 
mavzusida olib borilgan tadqiqotda TPACK modeli asosida o‘qituvchilarning kontent, pedagogik va texnologik 
bilimlar integratsiyasi orqali shaxsiy kompetensiyasini rivojlantirishning ilmiy-metodik asoslari ishlab chiqilgan.

Yuqoridagi tadqiqotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, oliy ta’lim tizimida o‘qituvchining shaxsiy kompetensi-
yasini rivojlantirishga pedagogik jamoaning institutsional va metodik ta’siri mavjud. Bunda CPD (Continuing 
Professional Development) metodlari, reflektiv faoliyat va hamkorlikda ta’lim (Collaborative Learning) kabi 
yondashuvlar o‘qituvchining shaxsiy va kasbiy yuksalishiga zamin yaratadi [11]. Sanayeva Surayyo Bobonaza-
rovna tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda, xususan, talabalarning ommaviy tadbirlarda ishtirokini tashkil etish 
orqali ularning ijtimoiy faolligi, tashabbuskorlik va kommunikativlik kabi shaxsiy fazilatlari rivojlantirilishi ko‘rsatib 
o‘tilgan. Bu tajriba shuni ko‘rsatadiki, jamoviy faoliyat shakllari – xususan, interaktiv metodlar va reflektiv 
ishtirok – nafaqat talabalar, balki o‘qituvchilarning ham shaxsiy kompetensiyalarini rivojlantirishga xizmat qilishi 
mumkin. Zero, o‘qituvchi o‘z faoliyatida jamoaviy ishlarni tashkillashtirar ekan, o‘zining ham kasbiy identitetini, 
ijtimoiy va kommunikativ salohiyatini rivojlantiradi. Bu esa pedagogik jamoaning institutsional muhitda shaxsiy 
kompetensiyaga ta’sir qiluvchi omil sifatida o‘rganilishi zarurligini ko‘rsatadi [12].

Mahalliy tadqiqotlar tahlili shuni ko‘rsatmoqdaki, oliy ta’lim tizimi o‘qituvchilari shaxsiy kompetensi-
yasini rivojlantirishda pedagogik jamoaning o‘rni va ta’siri alohida ahamiyat kasb etadi. Abdiraxmonova G.M. 
tomonidan olib borilgan tadqiqotda o‘qituvchilarning shaxsiy kompetensiyasini pedagogik jamoa ta’sirida rivoj
lantirish mexanizmlari eksperimental asosda o‘rganilgan bo‘lib, natijalarga ko‘ra, pedagogik muhitda faoliyat 
olib boruvchi o‘qituvchilar individual rivojlanishga qaraganda tezroq va samaraliroq professional o‘sishga erish-
ganliklari aniqlangan. Xususan, eksperimental guruh o‘qituvchilarining 85 foizi jamoaviy muloqot va hamkorlik 
sharoitida o‘zlarining kasbiy va shaxsiy kompetensiyalarini yanada muvaffaqiyatli rivojlantirishganini bildirgan 
bo‘lsa, nazorat guruhi o‘qituvchilari orasida bu ko‘rsatkich 56 foizni tashkil qilgan. Bundan tashqari, jamoaviy 
hamkorlikdagi faoliyat o‘qituvchilarning reflektiv tahlilga bo‘lgan moyilligini oshirib, ularda yuqori motivatsiya 
shakllanishiga xizmat qilgan (Abdiraxmonova, 2025). Muallif o‘z tadqiqotida shaxsiy kompetensiyani quyidagi 
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tarkibiy komponentlar orqali ifodalagan: kommunikativlik, moslashuvchanlik, liderlik, ijtimoiy-emotsional barqa-
rorlik, axloqiy-estetik tamoyillar, kasbiy intizom, o‘zini anglash va o‘z-o‘zini rivojlantirishga bo‘lgan ehtiyoj. Ushbu 
yondashuv shaxsiy kompetensiyani rivojlantirishda pedagogik jamoaning rolini kuchaytirishga xizmat qiluvchi 
zamonaviy yondashuvlarni belgilaydi. Demak, pedagogik jamoa ta’sirida o‘qituvchi shaxsiy kompetensiyasini 
rivojlantirish nafaqat individual rivojlanish mezonlariga asoslanadi, balki tizimli reflektiv metodlar, muntazam 
kasbiy muloqot va o‘zaro pedagogik yordam vositasida samarali shakllanadi. Bu esa, o‘z navbatida, oliy ta’lim 
sifatining oshishiga hamda innovatsion ta’lim muhitining shakllanishiga xizmat qiladi [13].

XULOSA VA TAKLIFLAR
Shunday qilib, O‘zbekiston sharoitida olib borilgan mahalliy ilmiy tadqiqotlar tahlili shuni ko‘rsatmoqdaki, 

o‘qituvchilarning shaxsiy kompetensiyasini rivojlantirish jarayoni faqatgina individual rivojlanish bilan chega-
ralanmaydi. Aksincha, bu jarayonni samarali tashkil etish uchun pedagogik jamoa doirasida olib boriladigan 
kasbiy hamkorlik, o‘zaro o‘rganish, CPD (Continuing Professional Development) treninglari, mentorlik va 
reflektiv faoliyatlar muhim ahamiyat kasb etadi. Bugungi kunda oliy ta’lim tizimida raqamlashtirish, xalqaro stan-
dartlarga moslashish, ta’lim natijalariga yo‘naltirilgan yondashuvlarning kuchayishi o‘qituvchidan faqat fanga 
oid bilimlar emas, balki kommunikativlik, reflektivlik, emotsional barqarorlik va kasbiy identitet kabi ko‘p qirrali 
shaxsiy kompetensiyalarni talab qilmoqda. Aynan pedagogik jamoa muhitida ushbu kompetensiyalar barqaror 
shakllanadi va rivojlanadi. Shaxsiy kompetensiya – bu o‘qituvchining o‘z faoliyatiga tanqidiy yondashuvi, 
o‘z ustida ishlashi, hamkasblar bilan samarali muloqot qilishi, ijtimoiy muhitga moslashuvi va kasbiy o‘zligini 
anglash jarayonlarining bir butunligini ifodalaydi. Bu kompetensiyalar individual rivojlanish orqali emas, balki 
professional hamjamiyat – ya’ni o‘quv jamoasi orqali tashkil etilgandagina samarali bo‘ladi.

Shu bois, O‘zbekiston ta’lim tizimida shaxsiy kompetensiyani rivojlantirish masalasi individual masala sifa-
tida emas, balki tizimli pedagogik vazifa sifatida qaralmoqda. Mahalliy olimlar – Musayev O.Q. (2023), Qosi-
mova G.X. (2022), Shodiev N.M. (2021), Kurbaniyazova Z.K. (2022), Jalolov B. (2021), Sanayeva S.B. (2022), 
Abdiraxmonova G.M. (2025) tomonidan olib borilgan ilmiy tadqiqotlar bu fikrni isbotlab bermoqda. Tadqiqot-
larda ta’limda kasbiy kompetensiyalarni rivojlantirishda pedagogik jamoaning roli, CPD treninglari, reflektiv 
yondashuvlar va mentorlikning ahamiyati chuqur asoslab berilgan. Xulosa qilib aytganda, o‘qituvchining shaxsiy 
kompetensiyasi mustaqil o‘z-o‘zini rivojlantirish orqali emas, balki pedagogik jamoaning faol ta’siri ostida shakl-
lanadigan murakkab tizimdir. Shuning uchun ham bu yo‘nalishda jamoaviy hamkorlik, refleksiya, CPD metodlari 
va institutsional qo‘llab-quvvatlash asosida kompleks yondashuv zarur hisoblanadi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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